
Výzva k podání nabídky do prouuzníhn minitendru číslo

32 517%—

.!„iinástErat-ca žitotnihu p'ustřtdí

 

TMD ČÍNĚ—3M je rE—'c=|izn:>i.r.£rria_1.r rámuprojekt-„1"Přegtauhyuzdtálených a přechodných typů Irfan-itn
porostů '.: Námtiwím parku SLi-hava Etapa I!" Tento ::.irůjektgk! spoluřinnntnvan EU'ÚpEk-Du ur-‘n -
Eurcpskfm fenu-2m pro regionalni Fur-mi I..- rámci Operačního program. 2:1..Iatni prostFedJ,

vým-e. k“ podání |"-<'Jbi{lk‘,-' dn mi.-“iitenmu číslo: 32 51?

Termín a doba plně.-ni:

Pcžadnvaný termín DrD apiněwí pf't-tleěLu realizační smlouw pro všechny f'iIŽEE uvedení-': činnosti Je31.12.2023,;1Ffem2 pražatiuuaný předpokládaný počet dnů pinu-':níje 8}. Max-n*-&|r1ipočat dnů pro
gnifiáníje 11H}.PFeupoklr-idanfirtermfn zahájeniplněníje15.D4.2G20.

Předpnkiádaná hodnota UZ: 400 196,06 Kč bez DPH

Předmět veřejné zakázky a popis. požaduuanéha plnění:

Předmět zakázky pFedstc‘n-vu;:-. plnérzi u TĚ-Chtťl činnoateclw:

- PČDES - Prořezávkzy způšůbnm Git-r Éntfhnuiogického listu. jednotky hud. TiD: 26: had,-neli. tancem:
1 ?842 toci ;mřnpnčitanýrh na zákiatinf technologii. Minimální kapacita, SE kterou lze tutu
činnost realizovat pro celý minitendr, je 22 hudfden. Minimální počet trnů piném‘ pm
splněnígarantúuanénů rr1r1025wí: 5E}.

Mister-n plném jEDu port:-Smí skupiny v ramci „ÚP 85 — Ceské Els-my" die níže uvedenéňu uetaitu
pnžadovanéhu pln-"ani. Pro info-Hmm ]SDU .wede'w tft-traptmládané nřirážky a „urážky din
technniogického |i5tu či-nsiutcti:

Název Ennui-"ití FČ02_5 - Frnřggávky

 

Místo plnění: LLI DE Kamenná purest. skupina: 1413f21n21

Plain realizace: I.-:'~.r. Čtvrtletí

Skutečný-' objem u hod:

dELDD
Objem v nad p?n;;mf‘tany na základní technulc-gil (+13 "ear:

EDIID

Za použiti těchto předpokládaných příplatků a SiráŽE-k:

5.1 časová *n'zda
CUM %

Poznámka: Vynásabením Vaším-':brdimve ceny Merit-Esra?) 1, GG; risk-cite předpakiámmou
skure-ufrmu cenu za Tj (hadi .

Speciální podmínky ptnéní:

- faux; nutnnat ZvÝŠHHČ—hů :Jhledu na ttrrstitkv průvoz. očekávaný pohyu nsob na DFHCOUÍŠÉI a. jenu
umli

;9133 nepřítmnnmt Signáiu aštš telefon.-mích operátorů

sz k podání nabídla-_: th: prcuúxnihn muntendru č.I-all:: 3251?
“strana l ?. 41



';fgnustitlšfšplti - Prur'gzévky

  

Lu DE Kamenná pal-oat. akupina: 152333323

Plán realizace: '.-.-IV. rim-that?

Skutečný-' oby-1m u *na-d'
1 161.00

Ob;t—'.-r1: -.:'nua|:|řa;_m<htar1ýr na zadam-n' Lechnalogi |_+1U tal:
l ???.15

Za [Jamil-ti těchtn přeupukíacaných přívlatků a srážek:

9.1 fiamva mzda
0m) ”#3

Farná.-tma: Vynámhamm Vaší nabídkové ceny traffic ňadra.-11 1.00. získat:-t pfi-rdnukiadarmu

-|-|

5kureč:mu cartr..- 25: |_. [Řím—D'? .

Epeciální podmínky plnění:

- [902: nufrtost zvýšeného ohledu na Lungtlcký arm-oz. ačakáuanů pom-fa usnb *na pracovišti a „naha

DkUIÍ

tzv.-2:--1aai"ítarnrmataignálu s-ítíteltafannítl operátorů

Požadované zpfisuby provedení pro jednutiivé činnosti [urn každou ienrlaatjsm. nužadauaaé

všechny uvedené-:|:

FČOZE Prnřazavlw

— Fetěgwa pila

 

Povinné náležitosti nabídky:

Zadávací lhůta

Účastník. který podá nabídku do tetu mamma zakazky zadávané PEI základn-'a Rámcově- dohady. ge

wcuu nabidmu v rámu:.- Ihílty vázán 6U kalendář-Halt cm“ nude (in-9 lhůty p*o pada-"lí nabidek do trati::-

veřejné zakázky na: záklatfé Rámrnuó cut“-any.

Seznam pnddudauatelů

\; případě- plnňni realizační smlouvy pandcdavatEIE-m. rada-datai pořadug. aby souéésti nami-dky do

měnitendru byl uZdy [intimate-tem předlnžen at:-znam pudducauataiů. Bezr-am bude alaaahavatz

jméno a příl. není. trvalé bydliště.. 1C. Seznam 'Tl'..5l být podepsar dacauatelem. Pokud Lento SEEP-arr:

nebude Součá5tí 'tattídkv :Jrla5tníka pak rtu—'t zadavatel za 10.26- předmět plněníbude realizwan

pouze účastr-"l<er-*1.

Realizační Smlouva

Realizační arr-íúwa musí tiff-t podepaána asubuu mravně-nou Jatir-.at za účagrníka.

Zadauatei uvádí. že macu-cl ita k arnkazaru motta-„| npréwaerou jednat za iičagtníka zaputřebí plné

mou neba obdobné-tu:: daku'nentu. pak ;t-E vzdy nazbytrté co nabídky tíčaatníka phluii: ale5rmfi

prostou kua-pi. ulné mací naha hladam-éro dnt-('.leerttu.

Dndavatel port—arím nabicky dekiargfi, že plně dkEE'pT.L1jF zadavatel:-Tur nřaulužený návrh realizařní

amlauvtj.

Zadavatt—t-š ..Iuádí. 2:2 Heašizační ramia-ava mus: ubaahouaz in'antříilqaci účastnil-<a.

Další náležitnati a podmínky nabídky

Úřaatník není [mravně-n měnit iakálcsl; .Jscaaauenl u táta Výzva ic :mdani rah-{M1,- da mmitendru. u

dokumen-„|„- Reaíizač'tl arhlo-lwa a \: Paložknwč-m rozumi—tu uncut: textac- nicht-0 dokument-ů v

zadávacích undmírkácň k minitaadu. Pokud účastník jednoštrarmé- zla-sšníjakéxoli ustarmuenl u

zadava—cích podmimécn l: minitrendru. Dude: takovýto učaatn'k ze zadavacfro řízení vytaučan.

Ušastník. který pnda' nahíokt; cn tohoto minke-mm, mere na wěclomí a Souhlasf. Í. nedílnou bOLIČĚISÍí

Reahzafini smluuw ja a nude doktm't—ani „Výzva ic padání r'a—hífllw do m'niiernaru". "Pc-t::žmvý'

rozpláče-t" a že 5e všemu ustarmuewími u tmmc- nakl.-menu: jí? nm.-iner- 5-5- řšdst.

  

Zaůauatcel uved-.. že natrftlka účastníka ae akladá:

a} RealizaEni Enlmwa

b] Pnlažkauý mami-.at [u- xls sunburn:

c} SL‘ZI‘IdI’T‘ poddadavatelů — aakud buse část :akázw :::Imt progtřeclraiutu-Zrn pandmtavatele

Povinnosti vybraného dodavatele:

Dodavatel. :. nímž má ;u-gft uzavře—ra- realizační 5:T~'.cu~.ra, m před unease-r. Let-3 Emmu-3.- marine".

pffldluiit zamwaiei-i Seznam minimalního vybaveni lt; ;Jl'teaí předmětu VEF‘E‘HEI‘ rakazky a doklad-„'

rus.-mír k realizaci iadnutwýcn Č'-F'"|t25".| \; 5Ú|.||čd.J &: temnolnqickýnt |i5ty a touto výzvou.

výzva k mum nabídky can prauazmha "run.-tendru úlatt: 3251-?
'.:„Lrana 2 if a



Nepřeoloženípožadovanych doktadů oude považováno za neprojevení aoučinno—a-ti př= podpicu
realizační smlouvy a zadava-rei bude opraví—.en vyzvat k podpÍSLi amlouvy dodavatele. ktery ee
umístil jako oaIŠív pořadí

 

Speciální podmínky plnění:

Zadavatel požaduje provedení _oinení dle techto dalších Eneciálhí—tn podmíneac plnění:
- MnožewíTj je garantováno ne do %. Heatžafníeniiouva se považuje za dokončenou spln-enim

učelt: veřejné zakázky, aten? :e vyjádřen zprav-dia dosažením eliednaneho množetvítc-cnnitxych
jednotee v předpokládanych pířpiattčcn v danych niíetoch plne-ní jpodle řáatíza—kázkyl. Pokud z
dovedu provozní potřeby vžr: kne požadavek: dojednateše ookor:č:t dílo vjinycn než
předpokládaných _oříplatcích. jaou tyto atanoveny vždy v souladu s technologickým Iiatem dle
ramcove s.rnlouvy a nabízenou cenou dodavatele v zakladnítechnologif v tomto min-tendru vůči
příplatků:“ a arážkám Stonava—mym v tecnnologicloám lis.-tu die ramcove pohody. Sjednaná cene
za'tažlcy se tak může lišit, objem technickycnjednotek nikoliv. Dobu plnení Eze za. této situace po
dohodě ee zhntov-telem 5 ohledem na uváoene důvody prodloužit.

- Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout nabídky, která překročí max. cenu za základní
technologií, která činí:

pro č.onoetFČ025:212,ůůu Kč.-"hod bez oaH.

- Dílčí fakturace Předmět plneni dle této vyz-vy;e možne řaícturovat po předání každe díšříča'at:
plně.-i|.

í'l-iu: Upozorňujeme dodavatele. že lit-isto plne-ní ize z důvodu provozní potřeby memt mezi
poroatnimi SKupilEšIT-i v ramci LU. iato Skutečnoot bude vždy sdělena ve v'KF'.
may Plnění realizacn'amiouvy je určeno datumy u:čenymi 'vKP.

- i:;aj Pří při-en? činnoeti „:e nutne žoliledmtjiž provedená ochranná a obranná opatřenLJejich
charakter bude uveden na VKP a odsouhlasen při předání pracovište.

- nm: Plnení-e nutná provádět tak. aby nedošlo lt nedůvodnemu poškození přirozená ani umele
obnovy lesa.

c1155 Pokud klu'nátícke podmínky zabrání plneni činnoeti neloo vlivem kšimáticlcycn podminek
dojde :=: zánřku potřeby žadavatme k provede-oi nebo dokonření plneni. může or.-'na|~.1itt.1tu
skutečnost zadavatel dodavateíi a tím dog-oe lt žení-ku zoyvajcího pliieoi'tj,žar1|l<uFieal:zac'ní
Smlouvy ve zbyvajícfm .rožsanu.

:nai každodenní komunikace v ceskem nebo alovenalqe'n jazyce na mlete plne-ní realizační
3t11žouvy

- rL'srL: Prořezavlca lesních porostů podle vykonnovych norem íl Nh = l hotline)
- I913,- Součáatí předánípracovlšte je : Seman-lení 5 charakterietikami předaného Ever-m“ z hledieka

požární ochrany a upozornění na povínnoat řídit eo platnym právními předpisy na úseku požární
ochrany při vykonu sve činnoat: na ufemí Správy Národního par:-cu Šumava a take na nutnoat
plnění povinnoatí z techto předpisů vypíyvajícícn. Důrazje vláden především na dodržování
zakazu kouřenía manipulace 5 otevřenym ohneni, jakož i žáka-eu rozdělávání cti-iná na celem
území Správy Národního parku Šumava a nutnost zvýšená opatrností při užíváni etrojů a nářadí vprostředí :. velkym množstvím pevnych hořlavých látek. Fa zabezpečení oožárr-i ochrany
zodpovídá př- vykonu eve“ ešnnoati zcela dodavatel _uiací.

tade; Závažne požadavky le: pfacovišti-r Práce v pametech může dyt omezena opatřením, jež je
vyžadováno ochranou přírody. vždy bude upřeeoeno lesnílcem při předání pracovište. v
oblastecn s výskytem Tet-"eva hlušce a v kíidovych územích. mohou. 2 ntulu ot'orany přírody.
nastat dílčí omezení pro prováděná práce podle naetove.-'it'—'no management-u.

Dodavatel ,e povinen zohled nit apEciální podmínky plnení Spůhl ve Smluvními podmínkami
v nap-ízene ceně za základní technologii.

Míeto pro podání nabídek:

vyžva k podání nabídek do minřtendru je zveřejněna na proiilu zadavatele:
http:-su'ínen.nipez.czípro.**IíNPSUlw-'1Avá vyžva je určena všem dodavatelů:-"n. s n-„mž má Zprava NP a(SHK-Cl Sumava uzavřenou Ftamcovou dohodu na činnovt. Která je předmetem teto vyžvy.

Otevírání nabídek:

Otevírani nabídek _orooáhne bez zbytecnnno odkladu..: po uplynutí Inf.-ty pro podání naoídek. Gteviiánínaoío'elt neníveřejná. netiot' nabídky budou podávány elektronicky a náaleonň otevírány vrámciprofilu zadavatele httpS:Ifni—an.ni,-aez.czípi'ořilíNPSUPJlA't-íiž. dle § 109 ZZ'v'Z.

Hodnotící kriteria

Zakazka nude v aoulado Se záxonem a ae amícvnínv DÚÚWÍFKEWJ olneoí oopaanymi v této vyzvek podání naoidky do :innitendru přidelena jednomu úcaetníkov- dle níže uvedenycn hodnotícíchkriterií [HŠ-ť„ aby bylo doeaženo Sploení účelu veřejná zakázky za co nejvyhodnejáí cenu. Llčastník
výzva k podaní nabídky olo provozního mmitenoru čislo 3251?

Strana 3 z -'l

 



u položkwóm mzpnr‘tu weave [nahínne] cenu Ed :z—‘-ch:1icknu jELErlfltku be: DPH pro veškeré činnostl.

Nabídková cena vysádřena v nic—awm korunach mus-I být stejná nebo nižší nEž NET]. Nabízené I.;-dam

týkající are nabídkové- rpm- _ur'n účely hminuuani může účagtník nabidnout v rnršiÉE-ní až dum:

de5etinn$r5h mii-J:. Zákšau'ním ranclnoíícírn kriLě-rinrn je nefnižší nabšdmvá mna \; Kč bez DPH.

výhrada zrušení výzvy:

F'nkud zadavaLel z. důvodu r—ezáu-alýď na jehe- uůh neim 2 nezbytné arm-ozn“ pmřeuy cap-zadne

zájem na plněnídie této výzvy, může ve ataranucné HIT-fl pm podán? nanídsk uýzuua'minitE-nrir zrušit.

Upozornění pra dodavatele:

Při naplněn“- pažacnvanénc objemu uve—daného '; tém uýnfě K padání nabidky dn rninitendru ze

Gtrar'vf dodavatele. je zamwaml mystawn riziku krácení dotace z :::rnjcaktu "“Přes-tavby vzdálený—f_n a

přecnudnýcn '?-.r_m",= iesních porušili v Národním parku Šumava. reg. čísla pruiektu

cz.m5.4.2m.urn.m1?_nm.=ncznaa35
".v případě. že duide ke skutek-emu hrac—ení dotace za

naplnění cíle projel-ctu ze atrapy pus—cytnvatele— ůntaLE. tak zadavatel nude .Jpíatňouař pr: dodavatele

5rr‘-1UUI1iEfinkfiE půdlE VŠEHbECIĚĚCh ohchudních pndnunek i případné vymáhání ulaEErťí Škndy.

 
Vyzua k. pr.,-tmm 71.3.21.:de tiu grow-GENT“: r1|||1|LE!‘I|:|I'-.l Fiala 51253?

strana cl “: 4



_
o
l
o
ž
k
o
u
ý
r
o
z
p
o
č
e
t
p
r
o
n
a
b
í
d
k
u
d
o
M
T
3
2
5
1
?
[
v
y
p
l
ň
t
e
p
r
o
s
í
m
.
z
e
l
e
n
e
p
o
u
č
k
a
)

I
Č
d
o
d
a
v
a
t
e
l
e
(
v
y
p
l
ň
t
e

v
e
z
-
š
e
I
C
)

“

č
i
n
n
o
e
t

k
o
d

T
J

n
a
b
í
d
k
o
v
á
G
e
n
a

z
a
T
J

o
č
e
k
á
v
a
n
ý
o
b
j
e
m

c
e
l
k
e
m

P
r
o
ř
e
z
á
v
k
y

p
o
o
e
e

h
o
d
_

m
o
e

3
3
5
5
2
3
5

C
e
l
k
o
v
á
n
a
b
í
d
k
o
v
á
c
a
n
e

3
3
5
4
2
9
.
1
5

D
o
w
e
b
o
v
e
h
o
f
o
r
m
u
l
á
ř
e
v
N
E
N

s
e
z
a
d
á
v
á
C
e
l
k
o
v
á
n
a
b
í
d
k
o
v
á
c
e
n
a

v
K
č
b
e
z
D
P
H

[
ž
l
u
t
e

p
o
l
i
c
i
i
-
a
m

 



1 A_'- _

' :=:4____4__- 4v-
'r1inisrnrfl'ru životního prostředí

 

Tento projokt je spolufinancováft Evropskou unií - Evropokým fort-dem pro regionální FDZ'v'flj v farna Operačníhoprogramu Zivotní prostředi.

Reahzačniondouva

uzavřená na základě rammvé dohody k veřejné marine 5 názvem ..Ftámcove dohoda pro lesrvrxe činpogxi naobdobí roku MED - 2022 na uzemi NP a CHKO Soi-Povel" :déJEjer tako „Rámcová cob-one":

SMLUUNiSTRANY

Objednat—sti Bprávp Národního parku Šurttavo

Sídlo: 1.máje 260319. 385 01. Emil-"24's:

IC: ÚÚSB31?1

DIC; CZ oo5$31t1

[Dbgoo'notel je přiSpevkovou organizaci Mirtiotefgtva životního progLíeoi-Ce5ko repuol:kv]
tdálejen ..oiczijednl—gítel'jL

 

a

Eno-tov:

zaStouper—iv: _lindřích Mommy:

if: Hmsaga

Eat—ots v CIR: -

idále [EP.- „.ZilůtovizeiW

[dale téijaku .,5111IU'vfrtí'5tralr1y-"1

uzavírají na základě: Rámcove do.-mov tuto realizační arniouvu k mmiteno'ru i. 32 51? male tež jako „realizační':irnloutrE'J

l,PŘEDMĚTSMLDUUY

li Touto reolizačnšsrnlouvoo jam: ojetin-ony konkrétní podminky pt;tčnn',l<tere15ou přesně- vymezeny vevave k podání nabídek oo minítendru ci Rámcove dohody. včetne smluvních podmínek vyplývajících zezadávací dokumentace a je;l'::h všech p*ilon . a To včetně bodů 11.4„3 1?.5. dokumentu 1-.í'šeol:u3t'ne obch.-pon:podminky pro "Rámcová dohoda pro lesrlacké činností na obdo'oi roku 2D2C| - 24322 na uzemi NP & CHKDŠumava" a pravidla pro postup při zadávání veřejných zakázek v mioštendru.

2; Zhotovitel 5E? rovazufe. že pro objednavatele provede na Svůj náklad a nebezpečí dilo. Která je uvedeno ve'v'ý-zve k pooa'pi nabídkv do rninitendru.

31 Objednavatel se zaver-oje dílo dodame 7hotovitelem v „Lam.-ladu sto-uto realizační smlouvou přel.-.;št azhotoviteli za nej př: apšneni podminek dle této roalizeáni smlouvv zaplatit dohodnutou Car-u dila uvedenouv článku 4 této realizační Smlouvy.

£1] Zhotovitel se zovoZujo pro předmět plneoiteto realizační S."nlouvv využitien poddodavotete o
zamestnance, ktere uvedl v nabídce na tuto realizační5mtouvu.

2.RDZSAHJWETD£ECASPLNENI

SUBI’IBI 1 2‘ £1



 

ll Rozsah. místo a čas. plnění je uvedeno ve vvzve %: podání nabídky do rninitenclm, která je neoílnou

přílohou E. 1. Toto realizačn' sn-loovv.

3. SPECIÁLNÍ PODMÍNKY PLNĚNÍ

l] Speciální podmínky plnonííáoo „ívodenv ve Výzve k oooáríí náoídkv oo rr';:n=teodrí.-. kleněi ge nedílnou.:

přílohou ř.. 1 této roolízačn- smioovv.

4. CEMA DÍLA

li Objednatel oe záv-ezine zaplat-t cenu oíla dle Přilonv f.. 2 Položku-„ív rozpočet teto roalizáíírií 5.n-iloi.-ví_.r

.v' rnaxir'nalnívýšii Černárlí do 335 429.50 Kč bez DPH. Kč boa DPH.

2l Sjednáná cen.-:| ."ninitendfu oe rnů-že lišit v nripáoe v závíáloot: na pozadavku objednatele dokončit ciílo

v jiných než pí'eoookládánvch oí-rážkách o srážkách dle technologického lisi-u uvedeného ve vvzve k oooání

nabídky do minitondru.

3) Daň z při-dane .noo'r-otv “o|o-de L'IÉTn'v'é-žnč ve výši určená- ooole právních přoopiáů olatnvcín ke dni -.15kotec'náni

zdanitelného plr'eríi. v ořioaoě. že v oooe. kdy boo-.n předrněi roal:začrííán'.|ouvv dokončen a Sazba DPH bude

zákonem o dani : přidáno nodnotv zvýšená nebo snizena ie povmnootf octovát deň ooo'í'r: áktoalnino znění

zákona.

5. osmTNí UJEDNÁNÍ

ll Zhotovitel bezvvl—rádne Soiihlaái se zveřejneniní plnono znení realizační Err-low? v ooo-ladí; ae zákonem i.

134i'2016 Sb., o zadávání. veřejn-ých zakázek. v platí'IF-ÉFT'“ zneni .n ooiíveejícirní prá'v'llíl'r' _oíeooiáv. ze_.ri-.er-.á

zákona 5.. 34012015 Šlo.. o zvláštri-Zc'r'í oodnnínkácn úcinnoát. nekterých amine. uveí'efíovánitecnto grolov a o

reoiátfd omluv ízákon o reootro Srnliivl. v ošátnent znení. Zvořejnecíoosahi; teto realizační omíocvv nemůže

být považováno za oorcáerii povinnosti niščenlřvoáti.

21. Dojedríatol pookvme zhotoviteli odaio potřeb—fie k p!není díla roaiízacní Ennio-vvv. zhotoviteí takto zíáknne

údage oooz'iie pouze pro olnáni reáíizační smlouvy a r.oooákvtnef třotí áti'áne.

3-1 Úbjůlfíl'lčlteí je dále oorávrěn odfatouoit od roálizácní Eniloiivv. jeátnz'e nim-.. ze zhntuwzei

a] r-laajizelr dával. přijíma'i noho zprogríedkovával neláká l-odnotv 5 Hem ovlsvnít chování nooo jednání

kohokoliv. of ;;2 Státního úředníka nebo někoho jiného. přímo nebo nepřímo. v zadávacím řízení nebo př!

orováooni realizační en'ilouvv; nooo

.nl ZKTESíů'v'í-lí ekotečnoáti za účelem ovlivnění zadávacího íízoní nebo prováoení realizační ámlonvv ke škodní-:

oogoonátele, včetne dz'-n' oodvodnvch nraktik k ooiločoní a. áníženivvlíoo volno a oaevřeoé aioaite2e.

43 veškerá znie-nv a domí-kv teto realizecni e."nlouvv boo—ou uokuteíňovánv ‘mrr-m: píáonwvch očíáínvdllvď

dodatků podeoáánvnni oprávnenvmi záátuoci o'oou árnlovriích stran.

5l Táto roaiizační Smlouva =e vyhotovena ve dvou áteinooáecrz. z riicnžjeoerí olo-drž: ohíeoriátel o jeden

zhotonvitel.

ol Při olnání rlíla Leto realizační Sníloovv ie zhorovitel povinen řioít ae ernlo'vrífrn: oodn'íínkárni die rámcová

oohoov. zadávacídokinnentocí & dalfirrni oravriírn: p‘edplsy oprav-„nic oí'eornát plne-ní ole zero realizační

s'nloovv.

"I:- Právní vzcáhv nocpraveno 2-0..th realizační molo-„Ivou se říci příslušnvrr'- cláťanoveríírn' zákona 0.39.3012

So. DbČEI'lS'KÝ zákoník. ve znám-' pozdejáích ořeo'oíáíi.

a] Případná reošátr-oát nokie-“eho ujednání realizační Srnlo-„ivv nemá vliv má oíotrosl oátátnšcn on“.tanoverí

Strani; realizace.-Í srri'íoovv se v tomto ořipaoe zavazují ooakvtnout ei vzájemnou součinnosíz k ozavřor-i

dodat!-cu k reolizať:ní'5:'r1í0|..vía. kde bud? neplatná čáát realizační n'ríloovv nahrazená novýrr' Lijednánim. a m

ve lnůte do 14 (En-fl pote. co táto potřeb-a vvvn'ráne.

01 ZhwtflvIel ofohšášoje. že se před nooo-sem ámlouvv Sezná'nil oe všenií podmínkám-. ktere ov rnohlv nc.-'t

vliv na plnění íeho závazků :: Létn realizační omlouvv.

101Nedílnou.aoocáátífeolezacnšánw':
o1.vvj.->ouje;.ipřiíoliv.

11:- Roelizočni 5m|ÚUVč iiáovvá Clíšt'lm-ÍÍ a íižnnoeai v oř'oádě pov-onom: oveíeiríertív FEEIQIFJZIL. Srnldv dle

zákona o regionu snil-uv, v Oštatrícrí případech onen" ooooso oprávněnými nmtmmi Si'r‘.||.;'-.rr1:'l:_'h stran.

strand 2 ? 4



Přílcny.

Příloha— Č. 1 - Výzva !( padání nabídky do minitendfu
Příloha č. 2 - Pnánžkouy manu-č.9:

v .F?4:~i§¥<.:+'i9}1-. .Ž'JFTĚĚFÉŠ? dna „%T..-.í-.2.Q?F?.„„...... v .FŠFEFF:%Fh.FfÍ.1€-Pfáela une .gif.-i:?ílEQ..„......

 Ezra-1a ":= z 4



 

SM LUVNT STRANY

 

str-ana 4 7 il


